
P I A T T I
S P E C I A L I

F I SH
RISTORANTE
GIAPPONESE



ALLERGENI
INFORMAZIONE ALLA CLIENTELA INERENTE PRESENZA NEGLI ALIMENTI E NELLE BEVANDE

PREPARATE E SOMMINISTRATE IN QUESTO ESERCIZIO.
POSSONO ESSERE CONTENUTI INGREDIENTI O COADIUVANTI TECNOLOGICI

CONSIDERATI ALLERGENI O DEL LORO DERIVATI

Questo ristorante è dotato di un menù elettronico dove può trovare tutte le informazioni relative agli 
ingredienti come disposto dai Regolamenti €pei (Reg. UE n.1169/2011 “Sostanze o prodotti che provo-
cano allergie o intolleranze”) e Legislatura italiana Vigente (D.Lgs 231/2017 art.19)

				      	 1. Cereali che contengono glutine

				      	 2. Crostacei 

				      	 3. Uova 

				      	 4. Pesce 

				      	 5. Arachidi 

				      	 6. Soia 

				      	 7. Latte 

				      	 8. Frutta a guscio 

				      	 9. Sedano 

				      	 10. Senape 

				      	 11. Sesamo

				    E-X

  	 12. Anidride solforosa e solfiti

				      	 13. Lupini 

				      	 14. Molluschi
 

Per evitare spiacevoli inconvenienti si prega di informare preventivamente il nostro personale nel caso 
di allergie o intolleranze alimentari o nel caso in cui si stia seguendo una dieta vegetariana. Siamo pre-
parati per consigliarti nel migliore dei modi. Tutti i piatti potrebbero presentare tracce di sesamo o soia 
e contengono glutammato di sodio. I vini e le bevande possono contenere solfiti.
Per alcuni piatti del nostro menù è previsto l’utilizzo di Tobiko, Goma Wakame, Wasabi. Questi alimenti 
contengono coloranti E102, E104, E122, E124, E110, E129, i quali possono influire negativamente sull’at-
tività e l’attenzione dei bambini.

PRODOTTI CONGELATI

Questo esercizio sottopone ad abbattimento preventivo il pesce destinato ad essere consumato crudo o 
praticamente crudo a trattamento di bonifica preventiva per il rischio Anisakis conforme alle prescrizio-
ni del Regolamento CE 853/2004, allegato III, sezione VIII, capitolo 3, lettera D, punto 3.



801 / Carpaccio mix scottato 
Pesce misto scottato con salsa passion fruit,
fettine di olive e semi di sesamo	
Allergeni: 2, 4, 6,11
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Piatti speciali nel menu cena sono compresi 2 piatti speciali a scelta



803 / Carpaccio Yio                            Carpaccio Yio                            
Carpaccio di salmone, salsa di ponzu wasabiCarpaccio di salmone, salsa di ponzu wasabi
dreassing, salsa mango, olio verdedreassing, salsa mango, olio verde
Allergeni: 1, 4, 6Allergeni: 1, 4, 6

804 /804 / Tataki salmoneTataki salmone
Salmone affumicato scottato, tartare diSalmone affumicato scottato, tartare di
avocado su fetta di ananas, guarnito conavocado su fetta di ananas, guarnito con
salsa di sesamo e olio verdesalsa di sesamo e olio verde
Allergeni: 1, 4, 6, 11Allergeni: 1, 4, 6, 11                                                

Carpaccio misto  
Pesce misto, pomodoro secco con salsa
ponzu e semi di sesamo
Allergeni: 1, 2, 4, 6, 11

802 / 

805 / Tartare fusion Tartare fusion                                                                                                                                                                                                                                                       
Tartare di capesante e gambero su un letto Tartare di capesante e gambero su un letto di alghe piccanti, tartufo, sale nero e olio evodi alghe piccanti, tartufo, sale nero e olio evo
Allergeni: 2, 11, 14Allergeni: 2, 11, 14
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Piatti speciali nel menu cena sono compresi 2 piatti speciali a scelta



Piatti speciali nel menu cena sono compresi 2 piatti speciali a scelta

Tartare di
gambero       
Tartare di gambero
argentino speziato
con sale, pepe, olio
extravergine di oliva,
purea di patate, salsa
yuzu e al top crema
di mango
Allergeni: 1, 2, 6

809 / 

806 / Carpaccio di
branzino         
Carpaccio di branzino, 
sotto tartare di mango
ed avocado, salsa ponzu
e olio verde
Allergeni: 1, 4, 6

Special burger                             
Tartare di salmone, philadelphia, avocado,Tartare di salmone, philadelphia, avocado,
tobiko, cipolla fritto e salsa mangotobiko, cipolla fritto e salsa mango
                                             Allergeni: 1, 3, 4, 6, 7                                             Allergeni: 1, 3, 4, 6, 7

807 / 808 / Tartare amaebi                           
Amaebi, avocado, tobiko su un letto di salsaAmaebi, avocado, tobiko su un letto di salsa
burrata e tartufo
Allergeni: 2, 3, 7 
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Involtino amaebi
Gambero rosso avvolto
da branzino con un
goccio di wasabi fresco
con salsa ponzu
Allergeni: 1, 2, 4, 6

810 / 

812 / YIO style tartar  
Mix di tartare a base di salmone, branzino,
gambero cotto e avocado, cosparso di sesamogambero cotto e avocado, cosparso di sesamo
e tobiko marinato in salsa ponzue tobiko marinato in salsa ponzu
Allergeni: 1, 2, 4, 6, 11Allergeni: 1, 2, 4, 6, 11

813 / Hotate
tuna                   
Tonno marinato
e scottato, carpaccio
di capesante, servito
con foglia di shiso
croccante, salsa di piselli
e maionese piccante
Allergeni: 1, 4, 6, 14

811 / Capesante in cucchiaio
Crema di philadelphia tartufato, capesanteCrema di philadelphia tartufato, capesante
con sopra tartufo, olio d’olive e salecon sopra tartufo, olio d’olive e sale
Allergeni: 6, 7, 14 Allergeni: 6, 7, 14 
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Piatti speciali nel menu cena sono compresi 2 piatti speciali a scelta



Piatti speciali nel menu cena sono compresi 2 piatti speciali a scelta

817 / 

814 / Scampi passion
fruit  
Scampo marinato
in salsa passion fruit
con sopra tobiko
Allergeni: 2

Selezione yio  
Mix di selezioni speciali: YIO style tartare,
involtino amaebi, scampi passion fruit  
Allergeni: 1, 2, 4, 6, 11

815 / 

816 /816 / Carpaccio white                        Carpaccio white                        ?? €
Misto di fette di pesce crudo con stracciatella,Misto di fette di pesce crudo con stracciatella,
salsa mango e olio verdesalsa mango e olio verde
Allergeni: 1, 4, 6Allergeni: 1, 4, 6  
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StracciatellaStracciatella
salmonesalmone  
Stracciatella e salsa olio verde
Allergeni: 1, 4, 7



Nigiri mix
speciale
Nigiri di: capesante e
olive, amaebi e tartufo,
gamberi cotti, crema
di latte, patate fritte,
salmone scottato,
foie-gras, pistacchio
e salsa teriyaki 
Allergeni:
1, 2, 3, 4, 6, 7, 8, 14

818 / 

819 / Gunkan mix speciale  
Gunkan di: zucchina astice, salmone
amaebi, tonno wasabi fresco, salmone
scottato e foie-gras
                                      Allergeni: 1, 2, 3, 4, 6, 7, 8, 14Allergeni: 1, 2, 3, 4, 6, 7, 8, 14

820 /820 / Carpaccio salmone plus       Carpaccio salmone plus         
Carpaccio di salmone , salsa yuzu,Carpaccio di salmone , salsa yuzu,
scorza di lime e cioccolato fondentescorza di lime e cioccolato fondente
                                                               Allergeni: 1, 4, 6                                                               Allergeni: 1, 4, 6

821 / Astice rol
Astice, gamberi cotti,
avocado, maionese,
salsa teriyaki e tobiko
Allergeni: 1, 2, 3, 6, 7
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Piatti speciali nel menu cena sono compresi 2 piatti speciali a scelta



Piatti speciali nel menu cena sono compresi 2 piatti speciali a scelta

824 / Salmon longe plus 
Tempura di verdure misti avvolto da salmoneTempura di verdure misti avvolto da salmone
scottato con sopra capesante in salsa teriyakiscottato con sopra capesante in salsa teriyaki
e salsa piccantee salsa piccante
                                            Allergeni: 1, 3, 4, 6, 7, 14                                            Allergeni: 1, 3, 4, 6, 7, 14  

822 / Amaebi roll
Salmone, philadelphia
con sopra amaebi
e tartufo
Allergeni: 1, 2, 4, 6, 7, 11

Bonsai di mare                                                    
Fette di salmone affumicato, crema di patateFette di salmone affumicato, crema di patate
Allergeni: 1, 3, 4, 6

823 / 

Salmon longe                                                                                                                  
Tempura di gambero con insalata e philadelphia Tempura di gambero con insalata e philadelphia avvoltoavvolto
da salmone scottato con cipolla fritto in salsa teriyaki e salsa rosada salmone scottato con cipolla fritto in salsa teriyaki e salsa rosa
Allergeni: 1, 2, 3, 4, 6, 7Allergeni: 1, 2, 3, 4, 6, 7

825 / 
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826 / Tonno longe
Tempura di gamberi
avvolto da tonno
scottato con sopra
cipolla fritto e 
salsa teriyaki e salsa rosa
Allergeni: 1, 3, 4, 6, 7

827 / Millefoglie sake  
Strati di pasta filo con ripieno di pomodoroStrati di pasta filo con ripieno di pomodoro
confit, salmone, crema di philadelphiaconfit, salmone, crema di philadelphia
tartufata, salsa teriyaki tartufata, salsa teriyaki 
                                                      Allergeni: 1, 3, 4, 6, 7                                                      Allergeni: 1, 3, 4, 6, 7

828 / Spaghetti di salmone               
Salmone tagliato a spaghetti con crema di
sesamo e granelle di pistacchio 
                                               Allergeni: 3, 4, 6, 7, 8, 11Allergeni: 3, 4, 6, 7, 8, 11

829 / Tonno scottatoTonno scottato
Tonno marinato con sopra wasabi fresco Tonno marinato con sopra wasabi fresco e salsa ponzue salsa ponzu
Allergeni: 1, 4, 6Allergeni: 1, 4, 6
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Piatti speciali nel menu cena sono compresi 2 piatti speciali a scelta



Piatti speciali nel menu cena sono compresi 2 piatti speciali a scelta
830 / Salmone scottato 

Salmone scottato Salmone scottato con salsa crema al latte e granelle di pistacchiocon salsa crema al latte e granelle di pistacchio
Allergeni: 3, 4, 6, 7, 8Allergeni: 3, 4, 6, 7, 8

831 / Gamberoni Kataifi
Gamberone avvolto da pasta kataifi e miele
Allergeni: 1, 2
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